

---

## LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 89809264

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.976,13 RON - 2.976,13 RON

---

Descriere: banane - 6 bax x 129,00 = 774,00 mere - 80 kg x 3,77 = 301,60 ardei rosu 25 kg x 15,75 = 393,75 pere - 60 kg x 7,57 = 454,20 ceapa - 30kg x 2,18 = 65,40 morcovi -20kg x 2,08 = 41,60 telina - 10 kg x 6,50 = 65,00 cartofi - 150 kg x 3,80 = 570,00 lamai - 5 kg x 6.50 = 32.50 pastarnac - 5 kg x 11,00 = 55,00 usturoi - 3 kg x 18,36 = 55,08 varza - 60 kg x 2,80 = 168,00

---